
Dodavatelé: USTI OILS S.R.O.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Vodňanská drůbež, a.s.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; ACCOM Czech a.s.; BOLTON CZECHIA SPOL.S.R.O; KRAFT FOODS CR S.R.O.

Ceny platí od 10. 4. od 8 hodin do 16. 4. 2013 nebo do vyprodání zásob

50 Kč
na další nákup!

Při nákupu zboží nad 499 Kč v termínu od 12. 4. do 14. 4. 2013 
obdržíte na pokladně v supermarketech kupon na 50 Kč 

na další nákup nad 499 Kč.

Kupon lze uplatnit v období od 15. 4. do 21. 4. 2013.
Bližší informace naleznete na kuponu 

nebo v Centru služeb zákazníků.

Nakupte v Tesco nad 500 Kč 
a ušetřete na každém litru paliva
Kupon se vydává v termínu od 23. 1. do 31. 5. 2013, platnost kuponů do 30. 6. 2013. Kupon se vydává při nákupu nad 500 Kč.           

PRODLOUZENO
Více informací najdete na:  

www.benzina.cz

ID. č. 2013/07_expres

Kuřecí prsní řízky
 pultový prodej, 1 kg
 - chlazené balené 1 kg 109,90 (178,90/)
Nabídka pultového prodeje platí pouze pro prodejny 
s obslužným pultem provozovaným společností Tesco. 
Neplatí pro EX Rokytnice nad Jizerou.

69,90/

39,90

159,90/

79,90

114,90/

79,90
177,90/

109,90

Vepřová 
krkovice s kostí
pultový prodej,  
nebo ochranná atmosféra, 1 kg
Nabídka pultového prodeje platí pouze  
pro prodejnys obslužným pultem 
provozovaným společností Tesco.  
Neplatí pro EX Rokytnice nad Jizerou.

Vegetol
slunečnicový olej, 1 l

Nescafé Crema
200 g
(100 g = 39,95)

18,90/

13,90

Vepřová šunka  
Bohemia výběrová
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Vepřová šunka Bohemia shaved balená, 100 g  
20,90 (28,90/)
Nabídka pultového prodeje platí pouze pro prodejny  
s obslužným pultem provozovaným společností Tesco.

26,90/

13,90
Milka mléčná 
100 g
-45 % na všechny Milka čokolády 100 g

19,90/

13,90
Bobík maxi vanilkový 
140 g
(100 g = 9,93)
-30 % na všechny Bobík výrobky.

-35%

-30%

-40%

-50%

-25%

BEZ
LEPKU

-45%

-30%



2 Dodavatelé: Hamé s.r.o.; JAN BECHER-KARLOVARSKÁ BECHEROVKA; SOARE SEKT A.S.; EMCO S.R.O.; METSA TISSUE S.R.O.

platí od 1. 4. do 30. 4. 2013

HIT měsíce dubna

51,90/

34,90
Tiramisu
- choco & latte 300 g
(100 g = 11,63)

19,90/

15,90
Activia – nápoj
více druhů, 320 g
(100 g = 4,97)

32,90/

25,50
Veselá kráva
více druhů, 140 g
(100 g = 18,21)

10,90/

8,90
Kapsa 
- meruňková 85 g
- višňová 105 g
(100 g = 10,47 a 8,48)

17,90/

11,90
Hamé Májka, Matěj 
nebo Svačinka 
100g

76,90/

57,90
Emco Mysli 
čokoládové s ořechy, 750 g
(100 g = 7,72)

145,90/

89,90

369,-/

279,-

Michelangelo
1,5 l
(1 l = 59,93)

Ballantine’s 
Finest
40%, 0,7 l
(1 l = 398,57)

78,90/

54,90
Tesco Toaletní papír
3vrstvý, 8 rolí
(1 role = 6,86)

-30%

-20%
-20%

-20%

-15%

-30%
na všechny  

Hamé paštiky
100 g

-35%

-20% -30%



3Dodavatelé: LDH (LA DORIA) LTD; PR.I.V.I. S.R.I.; BOHEMIA SEKT, S.R.O.; KOFOLA A. S.; HAME S.R.O.; UNILEVER S.R.O.; H.J.HEINZ CR/SR A.S.; GASTON SPOL.S.R.O. Ceny na této straně 
platí do 23. 4. 2013.

Nakupujte výhodně

cena za 1 ks

21,45
při koupi 2 ks

Heinz  
Kečup jemný
460 g 
Běžná cena za 1 ks 42,90
(100 g = 9,33)

6,90/

4,90

32,90/

25,90

Giana  
Rajčatový protlak
70 g
(100 g = 7,-)

cena za 1 ks

14,95
při koupi 2 ks

Tesco 
Fusilli
500 g 
Běžná cena za 1 ks 29,90
(100 g = 5,98)
V nabídce také Tesco Penne, 
Kolínka a Špagety 500 g  
1+1 ZDARMA.

Knorr Bohatý 
kuřecí bujon
112 g
(100 g = 23,12)

17,50/

12,90
Hamánek
ovocný příkrm, 
různé druhy, 190 g
(100 g = 6,79)

36,90/

28,90

26,90/

21,50
Knorr Jíška
tmavá nebo světlá, 250 g
(100 g = 8,60)

Lipton 
Yellow label 
50 g
(100 g = 57,80)
V nabídce také  
Lipton Earl Grey 37,5 g  
se slevou 20 %.

14,90/

12,50
Oreo
66 g
(100 g = 18,94)

23,90/

19,90
Bohemia Senza
2 druhy, 70 g
(100 g = 28,43)

28,90/

22,90
Vitana Rýže 
dlouhozrnná 
varné sáčky, 4x 120 g
(100 g = 4,77)

41,90/

29,90
Pickwick
Jahody
se smetanou
40 g
(100 g = 74,75)

-25%
na všechny  

Giana rajcatové 
protlaky
70–680 g

1 + 1
ZDARMA

libovolná  
kombinace

-20%
na všechny  

výrobky Knorr

-25%

1 + 1
ZDARMA

-20%

-20%

-20%

-15%-15%

-25%
na všechny  
Pickwick  

ovocné čaje  
25–50 g

Vařte, pečte, skladujte  
se značkou

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE  
V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY  
TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH 
STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyroflam® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.



4 Ceny na této straně 
platí do 16. 4. 2013.

Kvalita pro vaši kuchyni

Dodavatelé:  Vodňanská drůbež a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Kostelecké uzeniny, a.s.; GASTRO - MENU EXPRESS a.s.; BEL Sýry Česko a.s.; 
Lactalis CZ s.r.o.; La Lorraine a.s.; Zott s.r.o.; KäKä CZ s.r.o.

provozovaným společností Tesco.
platí pouze pro prodejny s obslužným pultem

Nabídka pultového prodeje

148,90/

129,90
Hovězí přední 
bez kosti – kližka
pultový prodej, 1 kg
Neplatí pro Ex Rokytnice nad Jizerou.

13,90/

11,90Debrecínské párky
pultový prodej, 100 g

13,90/

11,90
Pizza – nářez
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro  
EX Rokytnice nad Jizerou.

17,90/

13,90
10,90/

6,90
21,90/

16,90

7,90/

6,50

9,60/

8,40
13,90/

11,90

Gervais
více druhů, 80 g
(100 g = 17,38)

Jogobella
více druhů, 150 g
(100 g = 4,60)

Platí do 23. 4. 2013.

Smetana 
ke šlehání 31%
200 g
(100 g = 8,45)

Rolka čokoládová 
60 g
(100 g = 10,83)

Pochoutkový salát
pultový prodej, 100 g

Topinková pomazánka
pultový prodej, 100 g

25,50/

15,90
Omega
250 g
(100 g = 6,36)

16,90/

12,90
Krůtí šunka 
standard
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro  
Ex Rokytnice nad Jizerou.

BEZ
LEPKU

-20% -35% -20%

-15%

-35%

-20%



5Ceny na této straně 
platí do 23. 4. 2013.

Dodavatelé:  Vitana, a.s.; UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; INTERSNACK A.S.; DOUWE EGBERTS CZECH REPUBLIC S; PR.I.V.I. S.R.I.; AL-NAMURA SPOL S R.O.

Nakupujte výhodně

46,90/

29,90
Big shock!
energetický nápoj, 
více druhů, 1 l

Tesco Aviváž
různé druhy, 2 l
(1 l = 26,45)

105,90/

52,90
56,90/

39,50
Domestos
čisticí prostředek,  
750 ml
(100 ml = 5,27)

129,-/

119,90

Bohemia sekt  
demi sec
0,75 l
(1 l = 159,87)
V nabídce také  
Bohemia sekt  
demi sec rosé 0,75 l  
za 119,90.

cena za 1 ks

17,45
při koupi 2 ks

Semtex
více druhů, 0,5 l 
Běžná cena za 1 ks 34,90
(1 l = 69,80)

55,90/

38,90
Cif
tekutý čisticí  
písek, 720 g
(100 g = 5,40)

60,90/

42,50
Radox
sprchový gel, 250 ml
(100 ml = 17,-)

69,90/

34,90

Tesco 
Lambrusco
- rosso
- bianco
- rosato
0,75 l
(1 l = 46,53)

Clubcard odměňuje vaši věrnost!
Vrátí vám 1 % z hodnoty

vašich nákupů!
Jeden za všechny,

všichni na jeden účet
Sbírá body u našich

partnerů, šetří v Tesco!
Odměny pro vás

nejméně 4× do roka

-50%

-35%

-30%
na všechny

Domestos čisticí
prostředky

Používejte biocidní přípravky 
bezpečně, před použitím  
si vždy přečtěte údaje  
na obalu a připojené  
informace o přípravku.

1 + 1
ZDARMA

-30%
na všechny
Cif čisticí

prostředky

-30%
na všechny  

Radox
výrobky

-50%

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná 
v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyroflam® je 
registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

SBÍREJTE ZNÁMKY NA ZNAČKOVÉ 
VÝROBKY PYREX.

Vařte, pečte, skladujte  
se značkou



Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Třinec
Sosnová 409

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha – Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha – Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha – Sokolovská

Praha – Prokopova Praha – TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Zlín
třída Svobody č. 836

Na těchto obchodech se nenachází obslužný pult. 

Ilustrační fota

Svěží jako právě utržené

Tesco Value 
Pomeranče
síť, 1 kg

Rajčata cherry
balená, 250 g
(100 g = 5,56)

Brokolice
500 g
(100 g = 3,58)

Paprika bílá
volný prodej, 1 kg

Žampiony zahradní
volný prodej, 1 kg

13,90
21,90 

15,90
19,90 49,90

69,90 

17,90
21,90 49,90

69,90 44,90
59,90 

29,90/

14,90
Jablka Golden 
delicious
volný prodej, 1 kg

Hroznové víno tmavé
volný prodej, 1 kg

Ceny na této straně platí do 16. 4. 2013.

-20%-25%

-35% -50%

-15%-25% -25%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den


